
 

MĚSTO JESENÍK,  Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Oddělení investic 

tel. 584 498 137, monika.blandova@mujes.cz 

 

OBJEDNÁVKA   č.  N19V00040010/OI/Uh   Dne: 18.03.2019 
 

Dodavatel: 

Název: Institute H21, z.ú. 
Sídlo:      Zapova 18, 150 00 Praha 5 
IČO:        056 01 100 

DIČ:   není plátce 

 

 

Objednáváme:  
Zajištění 1. ročníku městského participativního rozpočtu,              

v rozsahu základních služeb a dále doplňkové služby                 

SMS verifikace a doplňkové služby Projekt "školní Pébéčko" - 

tato služba  na upřesnění objednatele. Dle přiložené cenové 

nabídky a všeobecných smluvních podmínek. Fakturován bude 

skutečně provedený rozsah služeb, maximálně však do níže 

uvedené ceny. 

Celkem max. za cenu 65.000 Kč (cena konečná – není plátce 

DPH). Platba fakturou. 

Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle          

§ 27 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákona“), která není zadávaná postupy podle zákona. Jedná se             

o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 2 Směrnice                     

č. 3/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), schválené 

Radou města Jeseník dne 02. 12. 2016, a dle Dodatku č. 1 Směrnice, 

schváleného Radou města Jeseník dne 12.10.2018, ve smyslu § 31 zákona za 

dodržení zásad uvedených v § 6 zákona.  

 

Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  
Dodací adresa: Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník. 
 

 

…………………………………... 
  Ing. Jiří Uher 

                     vedoucí oddělení 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 

Číslo účtu 86-7692800237/0100  
IČ 003 02 724 

ORJ 4 

Dodací lhůta 10/2019 

         


